
Styremøte 27.september 2018
Møtenummer: 6/2018
Dato: 27. september 2018
Kl.: 19.30
Sted: Hos Lars, Nykirkealmenningen 21

Til stede: André Marandon, Terje Straumøy, Lars Skorpen, Karin Landschulze, Astrid Skipenes
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Sak 1 Godkjenning av innkalling og protokoll fra forrige styremøte
Sak 2 Ny hjemmeside - kort gjennomgang.
Sak 3 Rekrutering av nye ledere
Sak 4 Oppstartfest - hvordan går planleggingen
Sak 5 Utarbeide handlingsplan for neste år
Sak 6 Funksjonærmøte? - vertskapskabal og opplæring.
Sak 7 Prispolitikk gjennom året.
Sak 8 Medlemsregistrering.
Sak 9 Videre møteplan – mailkommunikasjon styret
Sak 10 Eventuelt.

Sak nr. Innhold Ansva
r

6/2018-1 Innkalling og protokoll for styremøte 5/2018 er vedtas uten kommentarer. To punkt
behandles under eventuelt: arbeidsfordeling av ekstraoppgaver som ivaretas av
André og organisering av inspirasjonstur for lederne til Sverige.

6/2018-2 Ny hjemmeside er i bruk siden 26.september 2018. Utforming av nettsiden er
uvant for mosjonister og funksjonærer. Siste forbedringer angående tekst og linker
mellom sidene lages til fortløpende.

André

6/2018-3 Lederen i Åsane kom i kontakt med en antatt interessert person, som ble invitert til
trening. Ellers jobbes det forsterket med rekruttering av mosjonister blant studenter
og kollegaer på NLA Høgskolen på Breistein.

Karin

6/2018-4 Oppstartfest er besluttet skal bli til høstfest. Lars forespør leiepris for bydelshuset
og kafé på Klosteret. Festen skal fortrinnsvis arrangeres som kurvfest der drikke
kjøpes i lokalet. Det blir sendt ut en liste med mulige datoer. En idédugnad blant
medlemmene kan arrangeres ifm.festen.

Lars
(Maria
)

6/2018-5 Utarbeidelse av handlingsplanen utsettes til neste styremøte. André
6/2018-6 Det er registrert varierende oppfatning av vertsrollen. Noen mosjonister opplever å

ikke møte en vert når de kommer og vil kjøpe medlemskap. Styret ønsker at
vertene diskuterer frem en felles forståelse av vertsrollen og hvordan vertskapet
skal utøves.
Styret diskuterer om et slikt verts-teambuilding kan gjennomføres i forkant av
høstfesten. Styret ønsker å spørre Kari-Britt eller Ane Nøtsund om å lede
vertsmøte.

André
(Lars)

6/2018-7 For lettere rekruttering sent i sesongen kan medlemskap til nedsatt pris være en
god strategi. Styret vedtar å tilby gratis trening for nye medlemmer fra
01.november for høstsesongen og fra 15.mai for vårsesongen (gjelder
Nordneshallen). Til gjengjeld betaler nye medlemmer 100 kr i medlemsavgift og
kjøper sesongkort for neste sesong. Slik håper styret at nye medlemmer fortsetter
med treningen i påfølgende sesong.

6/2018-8 Medlemsansvarlig informerer om medlemsregistrering via nif.minidrett.no. Hvert
medlem oppretter konto der og melder seg selv inn hos oss. Da registreres
medlemmet i vår medlemsregister i KlubbAdmin. Medlemmet har til enhver tid
kontroll på sine data. Fordeler med den løsningen er mindre papirbruk, mindre
håndarbeid for medlemsansvarlig og faktura på epost til medlemmene. Dessuten
blir det da mulig å se hvilken type medlemskap de enkelte medlemmer har.

Karin



Betalingspåminnelser og målrettet markedsføring / informasjon blir også mulig å
gjennomføre direkte fra KlubbAdmin. F&S Lier har brukt samme system i noen år
allerede.
Styret diskuterer å ta i bruk systemet fra nyttår slik at eksisterende medlemmer
opplever en smidig overgang mtp.faktura. Medlemsansvarlig får oppdrag om å
forberede overgangen.

6/2018-9 Lars er mye på reise ut året og kan ikke delta på flere styremøter. Vara Maria Udd
innkalles fast til de neste møtene. Fremover blir møtene avholdt omtrent en gang i
måneden. Neste dato fastsettes per epost.

André

6/2018-10 Det er mange arbeidsoppgaver som hviler på André i tillegg til at han er
treningsleder, lederansvarlig, lydansvarlig og holder på med Ung-prosjektet. Til
neste styremøte lages det en oversikt over oppgaver som kan overtas av andre
medlemmer

André

6/2018-11 Lederinspirasjon med en tur til Sverige skal organiseres. Kasserer får i oppdrag å
undersøke hvilke foreninger som kan være aktuell og lager en skisse til
reisebudsjett.

Karin

Referent

Karin Landschulze




